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nr.12 nr.14 nr.16 nr.18 nr.20 nr.22 nr.24 nr.26

perceel Enkweg 3
413 m2

nr.1

nr.2

nr.13

x-RD 195515499
y-RD 484096158

x-RD 195508807
y-RD 484028610x-RD 195516434

y-RD 484099625

x-RD 195521118
y-RD 484105803

x-RD 195523967
y-RD 484108169

x-RD 195510299
y-RD 484042583

x-RD 195525387
y-RD 484108151

x-RD 195543882
y-RD 484096827

x-RD 195535520
y-RD 484037811

x-RD 195550371
y-RD 484036165

x-RD 195548866
y-RD 484022002

toegang perceel
toegang perceel

hoofdgebouw:
20 appartementen

parkeren

12,82+NAP

12,98+NAP 12,89+NAP
12,99+NAP

12,96+NAP

12,97+NAP

12,97+NAP

Kapelstraat

x-RD 195541883
y-RD 484094449

x-RD 195532058
y-RD 484103313

toegang perceel

parkeren

P23

perceel achter
Hoofdstraat 172
139 m2

perceel achter
Hoofdstraat 174
111 m2

perceel achter
Hoofdstraat 176
137 m2

perceel bij
Enkweg 5-7
81,5 m2

x-RD 195539022
y-RD 484068914

x-RD 195538291
y-RD 484062392

x-RD 195553895
y-RD 484067040

x-RD 195552910
y-RD 484057976

x-RD 195552105
y-RD 484050579

x-RD 195551036
y-RD 484041695

x-RD 195537972
y-RD 484059562

x-RD 195537177
y-RD 484052513

x-RD 195536120
y-RD 484043134

nr.3

renvooi

bestaand (zwart)
sloop (rood)
nieuw (blauw)
perceelsgrens
bouwgrens (1 en 3 m t.o.v. perceelsgrens)
kroonprojectie boom
halfverharding
sedumdak

kadastrale gegevens

kadastrale gemeente:
sectie:
perceel:

Epe en Oene
U
4743

bestaande bomen op perceel

1 acer saccharinum

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ilex aquifolium
tilla x europaea (Epe.232)
tilla x europaea (Epe.231)
acer platanoides
acer pseudoplatanus
acer platanoides
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus (Epe.229)
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus
acer pseudoplatanus (Epe.230)
quercus robur
acer pseudoplatanus

96,5º
oriëntatie

A
A

B
B301

302

30
3

304

Z

Z

Y

Y

onderwerp

0º
oriëntatie

situatie

nieuwe bomen op perceel

31-33 locatie nader te bepalen, onder voorwaarden:
-drie verschillende soorten
-minimale maat aanplant: 45/50
-voldoende ondergrondse (20m3) en bovengrondse
groeiruimte

oppervlaktes

perceel	 	 	
bebouwd oppervlak:
hoofdgebouw
bijgebouw

2214m2

631m2

73m2

code fase tek. nr. revisie

revisie datum onderwerp
06-07-2023A
05-09-2023B

parkeren / perceelverkaveling Enkweg 3
renvooi nieuwe bomen op perceel
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onderwerptek. nr.

2 011 situatie nieuw

B


	Appartementengebouw 'De Enk'  - 011 situatie
	2 011 situatie nieuw


